
SINIF
I115/H205
I115/H205
I207
I207
I207
I223
I223
I207

TUR001 TÜRK DİLİ I PAZARTESİ 20.01.2025

15:00DUI103 SEYİR I ÖĞR. GÖR. ÖZCAN DURUKAN SALI 21.01.2025

14:00
DEN107 FİZİK ÖĞR. GÖR. DR. YUSUF GENÇ PAZARTESİ 20.01.2025 15:00

15:00
DEN103 DENİZCİLİK KİMYASI PROF. DR. YASİN ARSLANOĞLU ÇARŞAMBA 22.01.2025
DEN109 ENGLISH ÖĞR. GÖR. TUFAN KOÇAK CUMA 24.01.2025

16:00
ÇARŞAMBA 22.01.2025

14:00DEN105 DENİZDE GÜVENLİK I ÖĞR. GÖR. ÖZCAN DURUKAN SALI 21.01.2025

15:00DEN101 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA VE YAZILIM KUL. ÖĞR. GÖR. DR. TAMER ÖZYİĞİT

13:00ATA001 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

T.C.
GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ

DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU
DENİZ ULAŞTIRMA VE İŞLETME PROGRAMI

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

DERS ÖĞRETİM ELEMANI GÜN TARİH SAAT
PAZARTESİ 20.01.2025

1. YARIYIL DERSLERİ


